DELIBERAÇÃO Nº 03/2022-CMDPI

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES NO CMDPI

A Comissão Organizadora do Processo Eleitoral, composta pela Resolução
CMDPI/Nº 023/2022, no uso de suas atribuições, torna público a homologação
das inscrições, dos candidatos a conselheiro municipal do Conselho Municipal
dos Direitos da Pessoa Idosa da sociedade civil do segmento de USUÁRIOS,
biênio 2021/2023.

SEGMENTO: USUÁRIOS DOS SERVIÇOS DE ATENDIMENTO À PESSOA
IDOSA.

Nº NOME Nº DE VOTOS
01 Adair Borges Cardozo 31 votos
02 Guacira Silva Barbosa 01 voto
03 Teresa Cristina Duarte Mendes 01 voto
04 Claudete de Jesus Pires 01 voto

Ponta Grossa, 11 de agosto de 2022.

Eliane de Fátima de Paula e Silva Dutra                        Osni Cirino da Cunha

Presidente da Comissão Eleitoral                               Presidente do CMDPI

1